
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 18/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Овчаренко B.C.

Заслухавши запит депутата міської ради Овчаренко Вікторії Станіславівни 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Овчаренко В. С. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., голові правління публічного 
акціонерного товариства “Облтеплокомуненерго” Геращенку В. М., начальнику 
управління житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Овчаренко В. С. до 17 квітня 2017 року.

Міський голова



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПУТАТ 7 СКЛИКАННЯ

Овчаренко Вікторія Станіславівна 
Україна 14032 м. Чернігів, вул. Доценка, 29, телефон 3-36-51

24 березня 2017 року

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради, 

звернулись мешканці будинку №32 по вулиці Доценка з 

проханням безкоштовно встановити прилад обліку теплової 

енергії. В будинку мешкають переважно пенсіонери з 

мінімальними пенсіями, інваліди, яким важко сплачувати за 

подачу тепла за новими тарифами.

На підставі вищевикладеного, керуючись ст.ст. 10-13 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», звертаюсь 

до Вас з проханням вирішити це питання.

Міському голові 
Атрошенку В.А.

Депутатський запит

З повагою,

депутат Чернігівської міської ради В.С.Овчаренко


